iddac

AGENCE CULTURELLE

reseaqau
meédiation

¥ Gironde

Contacts des médiateur.rice.s
culturels référent.es des projets d'EAC /

Spectacle Vivant

AMBARES-ET-LAGRAVE -
Péle culturel Ev@sion

Clara Lopez / cl.lopez@ambaresetlagrave.fr

0556773626

ARCACHON - Théatre Olympia

Kamel Mimoun / kamel.mimoun@arcachon.com

0556220113

ARES - Service Culture

Lise Bettés /
mediationculturelle@ville-ares.fr

052418 0165

BEGLES LA CITE CIRQUE - CREAC

Laure Bedin /la.bedin@mairie-begles.fr

0533896017

0613754794

BIGANOS - Espace culturel Lucien Eric Nardou / espaceculturel@villedebiganos.fr 0556827835
Mounaix /0615384476
Sindy Bellocq / sbellocq@villedebiganos.fr 0556039334

BRUGES - Espace culturel Treulon

Carole Papin / car.papin@mairie-bruges.fr

055616 6410

Ecole de Cirque

BORDEAUX - Victoire Faure / v.faure@lamanufacture-cdcn.org 0557997228
La Manufacture CDCN
BORDEAUX - Glob Théatre Cassandre Nebot / mediation@globtheatre.net 0608025515
Scéne référente écritures
contemporaines pour le théatre
BORDEAUX - Salle des Fétes du Léa Barthe / L.barthe@mairie-bordeaux.fr 0533894602
Grand Parc 0619124336
BORDEAUX - TnBA - Théatre Marion Lopez De Rodas / m.lopezderodas@tnba.org 0556333683
national de Bordeaux en
Aquitaine
BORDEAUX - mediation@ecolecirquebordeaux.com 0556431718

BORDEAUX - Le Performance - Cie
Révolution

Yann Bolzer / Valentine Camagry / mediation@cie-
revolution.com

0556697176

BORDEAUX - Rock School Barbey
Scene référente Musiques actuelles

Laurane Toudic /
transmission@rockschool-barbey.com

05563366 01

CANEJAN
Centre Simone Signoret

Sophie Casteignau / s.casteignau@canejan.fr

0556893893

CENON - Le Rocher de Palmer

Scene référente Musiques actuelles

Camille Caster-Vasseur / camille.caster-
vasseur@lerocherdepalmer.fr

0556745302
06 03383567

CESTAS
Service culturel

Damien Firmigier /
damien.firmigier@emairie-cestas.fr

0674 264055
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COUTRAS - Espace culturel Maurice
Druon

Eliette Labarthe /
eliette-labarthe@mairie-coutras.fr

0557694380

CREON - Association Larural

Claire Collot / association@larural.fr

0556306559
0784119756

EYSINES - Théatre Jean Vilar - Clémence Ravion / clemence.ravion@eysines.fr 05561618 10

Le Plateau et Salle du Vigean 0632566756

FLOIRAC - M270 Cch;lasrtr?éf@la\i[lz??léirac33 fr 0557803061 -
' ' 07 64 36 05 31

GRADIGNAN - Théatre des

Antoine Pellegrini /

0776392282

Quatre Saisons mediation-t4s@ville-gradignan.fr 05568998 21
LA TESTE-DE-BUCH - Servi i ine. .
ervice Sabine Recton / sabine.recton@latestedebuch.fr 055773 69 21
Culture
LE HAILLAN - L'Entrepdt Romane Thierry / r.thierry@ville-lehaillan.fr 0698225376
0557931184
LIBOURNE - Théatre Le Liburnia 0557741315

Fanny Maerten / fmaerten@libourne.fr

Héléne Fevre / hfevre@libourne.fr

06 62 6154 66

LORMONT - Espace culturel
du Bois Fleuri

Lucille Meziat /lucille.meziat@lormont.fr

0557770731

MARCHEPRIME - La Caravelle

Tiphaine Habert7 Magali Godart / culture@ville-
marcheprime.fr

05577116 35
0677774823

MERIGNAC - LE KRAKATOA
Scene référente Musiques actuelles

Lili Dieu / mediation@krakatoa.org
Mathilde Desaulty / assistantemediation@krakatoa.org

0556 2418 28

MERIGNAC - Direction de la
culture

Estelle Quignard / es.quignard@merignac.com

055618 8862
/0760133588

PESSAC - Direction de la culture

Stéphane Trolio / s.trolio@mairie-pessac.fr

0557936536

SAINT-ANDRE-DE-CUBZAC - Le
Champ de Foire

Carla Vieussan / carla.vieussan@lechampdefoire.org

06377254095
05641006 38

SAINT-DENIS-DE-PILE - L'Accordeur

Elodie Gomez / elodie.gomez@laccordeurlasalle.com

0623458080

SAINT-DENIS-DE-PILE - MKP Musik
a Pile

Florence Olivier, Chloé Marchand / contact@musikapile.fr

0618382171

SAINT-JEAN D'ILLAC - L'espace
Quérandeau

Sabine Trougnou /
s.trougnou@mairie-stjeandillac.fr

05353818
54/06 03 0135
61

SAINT-MEDARD-EN-JALLES /

BLANQUEFORT -

Carré-Colonnes,

Scene conventionnée d'intérét
national “art et création”

Roxane Vernhet / r.vernhet@carrecolonnes.fr

06 595163 37

SAINT-MEDARD-EN-JALLES - Service
Culture

Patrick Baudry /
d.baudry@saint-medard-en-jalles.fr

0556574040

SAUCATS - Service Culture

Patrick Darme / pdarme@saucats.fr

05579770 20/
06 8768 3797

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DU REOLAIS EN SUD GIRONDE

Célia Sanchez / culture@reolaisensudgironde.fr

Sandra Ollier Vignaud
/coordination.eac@reolaisensudgironde.fr

0556717155

0556717163
0749800133
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COMMUNAUTE DE COMMUNES
CONVERGENCE GARONNE

Lise Saubusse /
culture@convergence-garonne.fr

0556763800

COMMUNAUTE DE COMMUNES
LATITUDE NORD GIRONDE

Camille Jacmain /
culture@latitude-nord-gironde.fr

0557586718/
0613228388
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SAINT-DENIS-DE-PILE
L'Accordeur

Charlotte Péniguel /
charlotte.peniguel@laccordeurlasalle.com

0524084345
0623458080

SAINT-DENIS-DE-PILE - Association
MKP-MusiK a Pile

Florence Olivier, Chloé Marchand / contact@musikapile.fr

0618382171 -
061838217

SAINT-JEAN-D'ILLAC - Espace
Quérandeau

Sabine Trougnou / s.trougnou@mairie-stjeandillac.fr

0535381854/
06 03 013561

SAINT-MEDARD-EN-JALLES /
BLANQUEFORT -
Carré-Colonnes,

Scene conventionnée d'intérét
national “art et création”

Roxane Vernhet / r.vernhet@carrecolonnes.fr
Emma Dalla Santa / e.dallasanta@carrecolonnes.fr

06 595163 37
06 59519761

LE TAILLAN-MEDOC / Pédle Culture,

Laura Moretti / animation-culture@taillan-medoc.fr 0556 42 70 42
Sports et Vie Associative
TALENCE / L'Inconnue Luna Lippi / mediation@rocketchanson.com 0557353230
Scene référente Musiques actuelles 0650 52 30 45
TALENCE / Direction de la Céline Chevrier / cchevrier@talence.fr 055712 29 00
culture
VILLENAVE D'ORNON / Pdle Sport, Laura Biotteau / 0557 99 52 25

culture, loisirs

biotteau.laura@mairie-villenavedornon.fr
en remplacement de Pedro Busca

06 66221123
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